



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Full House A/S

Sydholmen 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 44 42 86

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Nasip Gazier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19



Selskabsoplysninger

Selskabet Full House A/S
Sydholmen 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 16 44 42 86
Stiftet: 20. juni 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse Hasan Solakli, Bestyrelsesformand
Nasip Gazier, Bestyrelsesmedlem
Bjarne Nykjær, Bestyrelsesmedlem

Direktion Nasip Gazier, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	44.351	48.098	43.156	43.798	41.995
Resultat af primær drift	14.827	18.796	12.540	12.825	12.115
Finansielle poster, netto	-313	-384	-191	-1.315	-471
Årets resultat	11.253	14.347	9.719	8.837	9.347
Balance:					
Balancesum	89.982	94.690	76.842	87.568	78.936
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.846	422	3.962	5.019	3.455
Egenkapital	66.410	61.158	46.810	39.091	30.254
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	7.347	17.159	-1.441	18.236	16.629
Investeringsaktivitet	-1.846	-691	718	-5.144	-18.685
Finansieringsaktivitet	-6.000	0	-8.925	1.288	-2.625
Pengestrømme i alt	-499	16.467	-9.648	14.380	-4.681
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	60	64	66	68	67
Nøgletal i % :					
Likviditetsgrad	259,7	197,4	152,5	141,5	104,1
Soliditetsgrad	73,8	64,6	60,9	44,6	38,3
Egenkapitalforrentning	17,6	26,6	22,6	25,5	35,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer til restaurationsbranchen.

Selskabet består af en 'cash & carry'-afdeling og en distributionsafdeling.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke modtaget kompensationer i forbindelse med covid-19 nedlukninger i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke forekommer væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 44.351.469 kr. mod 48.097.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.252.877 kr. mod 14.347.256 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttfortjeneste for 2022/23 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et meget uroligt marked, den høje inflation har været skyld i stor tilbageholdenhed fra vores kunder og en nærmest stagnation af markedet. Under disse omstændigheder er resultatet realiseret i et tilfredsstillende niveau.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 420.334 kr., nemlig fra 26.520.668 kr. til 26.100.334 kr.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Selskabet salg består altovervejende af fakturering i DKK og Euro, og selskabets indkøb består altovervejende af import import fra EU. Der er en meget lille del af import af varer som kommer fra udenfor EU, hvorfor valutarisici vurderes kun at påvirke selskabet i meget begrænset omfang.

Miljøforhold

Man er i selskabet miljøbevidste og der arbejdes løbende på at reducere miljøbelastningen fra driften.

Videnressourcer

Selskabet anvender ikke særlige videnressourcer i selskabet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

De foregående års investeringer i selskabets webportal er afsluttet og fungerer efter hensigten til at styrke selskabets distribution af varer. Investeringerne er indregnet under udviklingsprojekter i aktiverne.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i omsætningen og resultat i forhold til indeværende år.



Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der kan påvirke selskabets drift. Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	44.351.469	48.097.915
2 Personaleomkostninger	-26.552.467	-26.291.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.971.985	-3.010.296
Driftsresultat	14.827.017	18.796.258
Andre finansielle indtægter	19.835	36.974
3 Øvrige finansielle omkostninger	-332.573	-420.752
Resultat før skat	14.514.279	18.412.480
4 Skat af årets resultat	-3.261.402	-4.065.224
5 Årets resultat	11.252.877	14.347.256



Balance 30. juni

Aktiver			
Note	2023	2022	
Anlægsaktiver			
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	336.326	511.567
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>336.326</u>	<u>511.567</u>
7	Grunde og bygninger	31.920.901	33.698.380
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.237.373	1.410.448
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.158.274</u>	<u>35.108.828</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.494.600</u>	<u>35.620.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	18.273.616	20.552.287
	Varebeholdninger i alt	<u>18.273.616</u>	<u>20.552.287</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.136.555	9.757.061
9	Udskudte skatteaktiver	350.434	416.028
	Andre tilgodehavender	1.445.361	1.642.386
10	Periodeafgrænsningsposter	143.154	161.752
	Tilgodehavender i alt	<u>11.075.504</u>	<u>11.977.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.137.990</u>	<u>26.540.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.487.110</u>	<u>59.069.532</u>
	Aktiver i alt	<u>89.981.710</u>	<u>94.689.927</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	311.285	399.022
Overført resultat	56.899.139	53.558.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	66.410.424	61.157.547
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.205.808	3.604.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.205.808	3.604.636
Gæld til pengeinstitutter	37.656	19.350
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.020	93.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300.085	17.746.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.000.000
Selskabsskat	0	1.656.660
Anden gæld	4.997.717	8.410.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.365.478	29.927.744
Gældsforpligtelser i alt	23.571.286	33.532.380
Passiver i alt	89.981.710	94.689.927

- 1 Særlige poster
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter
- 13 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.200.000	304.422	45.305.869	0	46.810.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.252.656	6.000.000	14.252.656
Regulering iht. resultatdisponering	0	94.600	0	0	94.600
Egenkapital 1. juli 2022	1.200.000	399.022	53.558.525	6.000.000	61.157.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.340.614	8.000.000	11.340.614
Regulering iht. resultatdisponering	0	-87.737	0	0	-87.737
	1.200.000	311.285	56.899.139	8.000.000	66.410.424



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Årets resultat	11.252.877	14.347.256
14 Reguleringer	6.546.124	7.459.300
15 Ændring i driftskapital	-3.809.113	-2.668.824
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	13.989.888	19.137.732
Renteindbetalinger og lignende	-58.645	-33.680
Renteudbetalinger og lignende	-332.573	-420.752
Pengestrøm fra ordinær drift	13.598.670	18.683.300
Betalt selskabsskat	-6.251.296	-1.524.732
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.347.374	17.158.568
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-269.088
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.846.189	-422.102
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.846.189	-691.190
Betalt udbytte	-6.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-6.000.000	0
Ændring i likvider	-498.815	16.467.378
Likvider 1. juli 2022	26.520.668	9.982.637
Valutakursreguleringer (likvider)	78.481	70.653
Likvider 30. juni 2023	26.100.334	26.520.668
Likvider		
Likvide beholdninger	26.137.990	26.540.018
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-37.656	-19.350
Likvider 30. juni 2023	26.100.334	26.520.668



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom indtægter i forbindelse med kompensationsordninger fra Erhvervsstyrelsen afledt af regeringens covid-19 støtte til Erhvervslivet og som over tid har væsentlig betydning for selskabet. Disse kompensationsordningen har engangskaraktet idet de udelukkende knytter sig til de forgangne nedlukninger Erhvervslivet er blevet påbudt.

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Tilbagebetaling til Erhvervsstyrelsen ved slutafregning af kompensation for faste omkostninger	0	-649.580
Tilbagebetaling til Erhvervsstyrelsen ved slutafregning af lønkompensation	<u>0</u>	<u>-30.760</u>
	<u>0</u>	<u>-680.340</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Tilbagebetalinger, modregnet i andre driftsindtægter, som indgår i bruttofortjenesten	<u>0</u>	<u>-680.340</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-680.340</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	24.413.168	23.974.344
Pensioner	1.584.696	1.827.925
Andre omkostninger til social sikring	<u>554.603</u>	<u>489.092</u>
	<u>26.552.467</u>	<u>26.291.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>64</u>

Selskabet udbetaler ikke vederlag til bestyrelsen og vederlaget til direktionen oplyses ikke, da denne kun består af én person.



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	332.573	420.752
	<u>332.573</u>	<u>420.752</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.195.808	4.211.636
Årets regulering af udskudt skat	65.594	-146.412
	<u>3.261.402</u>	<u>4.065.224</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.340.614	14.252.656
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-87.737	94.600
Disponeret i alt	<u>11.252.877</u>	<u>14.347.256</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022	3.002.240	2.733.152
Tilgang i årets løb	0	269.088
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.002.240</u>	<u>3.002.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.490.673	-2.342.868
Årets afskrivninger	-175.241	-147.805
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.665.914</u>	<u>-2.490.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>336.326</u>	<u>511.567</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	45.781.576	45.719.031
Tilgang i årets løb	<u>475.369</u>	<u>62.545</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>46.256.945</u>	<u>45.781.576</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-12.083.196	-9.839.677
Årets afskrivninger	<u>-2.252.848</u>	<u>-2.243.519</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-14.336.044</u>	<u>-12.083.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>31.920.901</u>	<u>33.698.380</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>34.500.000</u>	<u>34.500.000</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	10.264.954	9.905.397
Tilgang i årets løb	<u>1.370.820</u>	<u>359.557</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>11.635.774</u>	<u>10.264.954</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-8.854.506	-8.235.532
Årets afskrivninger	<u>-543.895</u>	<u>-618.974</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-9.398.401</u>	<u>-8.854.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.237.373</u>	<u>1.410.448</u>
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	416.028	269.616
Udskudt skat af årets resultat	<u>-65.594</u>	<u>146.412</u>
	<u>350.434</u>	<u>416.028</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-5.509	-9.798
Materielle anlægsaktiver	102.874	24.326
Omsætningsaktiver	<u>253.069</u>	<u>401.500</u>
	<u>350.434</u>	<u>416.028</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
10. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	143.154	161.752
	<u>143.154</u>	<u>161.752</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, herunder selskabets driftsmidler.

Selskabet har realkreditpantebreve på i alt 15.000 t.kr. som alene indestår med henblik på eventuel senere overførsel af tinglysningsafgift hvor hovedstolen svarer til det ubenyttede afgiftsfritagelsesgrundlag. Disse realkreditpantebreve er således i selskabets behold.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 38 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.237.373
Varebeholdninger	18.273.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.757.061

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Garantiforpligtelser	235.000
Eventualforpligtelser i alt	<u>235.000</u>

Garantiforpligtelser:

Selskabet har som led i import af varer afgivet almindelige garantier overfor Direktoratet for FødevarerErhverv, Told og Skat samt Skattestyrelsen.

13. Nærtstående parter

Transaktioner

Alle selskabets transaktioner med nærtstående parter har foregået på markedsmæssige vilkår.



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.971.984	3.010.298
Andre finansielle indtægter	-19.835	-36.974
Øvrige finansielle omkostninger	332.573	420.752
Skat af årets resultat	3.261.402	4.065.224
	<u>6.546.124</u>	<u>7.459.300</u>
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.278.671	-5.800.537
Ændring i tilgodehavender	836.129	2.314.586
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-6.923.913	3.097.673
Øvrige reguleringer	0	-2.280.546
	<u>-3.809.113</u>	<u>-2.668.824</u>


